富県老施協第３１号

                          令和５年８月 ４日

 各 施 設 長  様

                      富山県老人福祉施設協議会

                       会 長  岩井 広行

                           （公印省略）

令和５年度介護職部会Ⅱの開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参

加につきまして、ご配慮いただきますお願い申し上げます。

 なお、出欠につきましては、９月２７日（水）までに「介護職部会Ⅱ参加申込

専用サイト」から登録いただきますようお願いいたします。

記

 １ 日 時  令和５年１０月１３日(金) １３：３０～１６：３０

                       （受付１３：００～）

 ２ 場 所  富山県総合福祉会館サンシップとやま研修室 602〜604

        富山市安住町５－２１  TEL076-432-6141

 ３ 対 象  部署のリーダー的役割を担う職員

 ４ 目 的  個人の能力を引き出し発揮させる「職場の心理的安全性」につ

いて学び、チームの生産性向上を図る。

 ５ 内 容 ・「介護職場における「心理的安全性」について」

       ・グループワーク

         アメリカの Google 社のリサーチチームが、チームのパフォーマ

ンス向上に欠かせない条件として発表し、話題になりました。

 ６ 講 師  岡山協立病院 医療安全管理部 リスクマネージャー

         佐藤 恭江（さとう やすえ）氏

 ７ 形 式  集合研修

    ＊感染状況によりオンライン（ZOOM）に切り替える場合があります。

    ＊当日、体調の悪い方は、その旨をご連絡の上参加をご控えください。

 ８ 参加申込専用サイトＵＲＬ

https://docs.google.com/forms/d/1vbO0LkqbRLCinAVBifsqR9QTkkFZHoC6KgsD

pa1uxLE/edit

  ＊リンクは、富山県老施協ホームページにもあります。

 ９ 開催担当施設  特別養護老人ホーム しらいわ苑

           電話 076-479-2080   FAX 076-479-2077

 ＊欠席の施設様につきましても、申込フォームにてご連絡をお願いいたします。